Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2018 № 185
г.Чудово

О внесении изменений
в Перечень, утвержденный
постановлением Администрации
Чудовского муниципального
района от 22.05.2013 № 861

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень соотношения должностей муниципаль-
ной службы в Администрации Чудовского муниципального района и должно-
стей государственной гражданской службы Новгородской области, утвержден-
ный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального  района
от 22.05.2013 № 861, изложив его в новой прилагаемой редакции.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк

дк-5
№ 185-п